
SEZONO ATIDARYMAS 2022 m. OPEN
 2022-03-26

KAUNO MEDŽIOTOJŲ SĄJUNGA Suma

Nr. Dalyvis Grupė Kategorija 1 2 3 4 100 S-off Vieta

31 Momkus Tomas A Vyras 23 22 24 24 93 I

2 Pakalniškis Jonas A Vyras 23 23 21 24 91 II

27 Pačėsa Martynas B Vyras 24 22 21 24 91 III

43 Žičius Vaidotas A Vyras 24 20 22 24 90 4

13 Juknevičius Gintaras A Vyras 24 23 23 19 89 5

7 Daujotas Džeraldas A Vyras 21 21 22 24 88 6

51 Urbonas Vilius B Vyras 23 22 20 23 88 6

3 Ralys Ramūnas A Vyras 24 20 20 22 86 8

10 Rimka Darius A Vyras 22 23 21 19 85 9

15 Aleksiūnas Antanas A Senjoras 21 22 19 23 85 9

16 Mackevičius Mindaugas A Vyras 22 23 20 20 85 9

18 Vyčas Dainius B Vyras 21 22 23 19 85 9

25 Barčkus Egidijus B Senjoras 23 21 20 21 85 9

89 Balašaitis Naglis B Vyras 23 21 18 23 85 9

21 Stasiukynas Vaidas A Vyras 19 21 21 23 84 15

56 Kreišmontas Dalius C Vyras 22 20 19 23 84 15

74 Rušinskis Alvydas A Vyras 23 21 19 21 84 17

93 Morkevičius Matas C Vyras 21 20 20 23 84 17

58 Bolsakovas Erikas A Vyras 21 20 21 21 83 19

19 Macevičius Vygandas A Vyras 24 20 18 20 82 20

1 Petraitis Simas A Vyras 23 20 22 16 81 21

17 Jančys Saulius C Vyras 21 23 18 19 81 21

38 Mikolojūnas Kęstutis B Vyras 18 22 18 23 81 21

40 Sungaila Svajūnas B Vyras 24 20 19 18 81 21

41 Kaupelis Vaidas B Vyras 24 18 19 20 81 21

52 Andrukonis Virgilijus C Vyras 22 16 21 22 81 21

55 Šemežys Mindaugas B Vyras 22 22 18 19 81 21

65 Zaukevičius Dalius A Vyras 21 18 19 23 81 21

85 Šilkaitis Aleksandras D Vyras 20 23 18 20 81 21

63 Mačiulis Irmantas C Vyras 22 21 18 19 80 30

5 Mančiauskas Donatas B Vyras 22 20 19 18 79 31

 2022-03-26



30 Stanevičis Viktoras B Senjoras 21 23 15 20 79 31

64 Paulavičius Mantas C Vyras 20 19 18 22 79 31

26 Petrušin Igor C Vyras 21 18 17 22 78 34

37 Gibieža Edmundas B Vyras 22 19 19 18 78 34

28 Pėtelis Saugirdas C Vyras 20 21 16 20 77 36

34 Grubinskas Paulius B Vyras 16 22 20 19 77 36

39 Macevicius Raimondas C Senjoras 19 19 19 20 77 36

60 Raicevičius Vilius C Vyras 20 18 19 20 77 36

83 Nedzinskas Dainius A Vyras 21 19 16 21 77 36

9 Daržinskas Sigitas B Vyras 23 18 15 20 76 41

36 Petrulis Ramūnas B Vyras 22 18 16 20 76 41

79 Kundrotas Valdas B Senjoras 21 17 17 20 75 43

59 Rymko Andrius C Vyras 19 17 18 20 74 44

62 Poderys Rimantas C Vyras 22 19 13 20 74 44

4 Paliulis Egidijus C Vyras 20 20 18 15 73 46

12 Draugelis Algimantas D Senjoras 21 19 14 19 73 46

53 Hofmanas Alfredas C Vyras 17 18 19 19 73 46

57 Pūras Martynas A Vyras 17 21 17 18 73 46

80 Riskus Dangeras D Vyras 18 18 18 19 73 46

87 Vaidilauskas Rokas C Vyras 20 19 17 17 73 46

54 Dambrauskas Mindaugas C Vyras 17 21 17 17 72 52

77 Šimanauskas Nedas C Jaunius 18 16 17 21 72 52

14 Lukošaitis Linas B Vyras 20 19 15 17 71 54

20 Valužis Justinas C Senjoras 19 20 13 19 71 54

69 Cikanavičius Darius D Vyras 17 16 18 20 71 54

78 Lukšys Ričardas A Vyras 20 17 15 19 71 54

88 Krunkaitis Tomas D Vyras 18 18 19 16 71 54

91 Rudzevičius Virginijus D Vyras 16 17 17 21 71 54

92 Stulgys Raimundas D Vyras 20 18 15 18 71 54

81 Vaidilauskas Armandas C Jaunis 18 19 12 21 70 61

6 Stanevičius Gintautas C Senjoras 21 12 14 22 69 62

90 Balašaitis Remigijus C Vyras 17 21 14 17 69 62

49 Ežerskis Saulius C Vyras 15 17 19 17 68 64

61 Straševičius Povilas B Vyras 18 17 16 17 68 64

8 Pečiulis Paulius D Vyras 21 16 13 17 67 66

32 Momkienė Aida D Moteris 20 14 14 18 66 66



29 Simanavičius Gytis C Vyras 16 16 16 16 64 68

66 Urbonas Žilvinas D Vyras 20 15 12 17 64 68

35 Šlentneris Ramūnas D Vyras 17 15 15 16 63 70

67 Stasiukynas Jonas D Vyras 14 13 15 18 60 71

73 Morkūnas Vitalis C Vyras 18 14 17 10 59 72

50 Meskauskis Irmantas D Vyras 17 15 11 15 58 73

11 Jedlickij Martin D Vyras 14 10 15 16 55 74

33 Abromavicius Almantas D Vyras 12 15 13 13 53 75

86 Kalvaitis Tomas D Vyras 14 14 8 16 52 76

45 Rugienius Erikas D Vyras 11 12 16 10 49 77

84 Varkulevičius Gedas D Vyras 11 11 11 12 45 78

44 Mikalauskas Danielius D Jaunius 15 7 9 11 42 79

42 Stanislovaitytė Gabija D Moteris 12 8 4 11 35 80

82 Tiškus Armandas D Vyras 4 5 2 3 14 81



SEZONO ATIDARYMAS 2022 m. A GRUPĖ
 2022-03-26

KAUNO MEDŽIOTOJŲ SĄJUNGA Suma

Nr. Dalyvis Grupė Kategorija 1 2 3 4 100 S-off Vieta

31 Momkus Tomas A Vyras 23 22 24 24 93 I

2 Pakalniškis Jonas A Vyras 23 23 21 24 91 II

43 Žičius Vaidotas A Vyras 24 20 22 24 90 III

13 Juknevičius Gintaras A Vyras 24 23 23 19 89 4

7 Daujotas Džeraldas A Vyras 21 21 22 24 88 5

3 Ralys Ramūnas A Vyras 24 20 20 22 86 6

10 Rimka Darius A Vyras 22 23 21 19 85 7

15 Aleksiūnas Antanas A Senjoras 21 22 19 23 85 7

16 Mackevičius Mindaugas A Vyras 22 23 20 20 85 7

21 Stasiukynas Vaidas A Vyras 19 21 21 23 84 10

74 Rušinskis Alvydas A Vyras 23 21 19 21 84 10

58 Bolsakovas Erikas A Vyras 21 20 21 21 83 12

19 Macevičius Vygandas A Vyras 24 20 18 20 82 13

1 Petraitis Simas A Vyras 23 20 22 16 81 14

65 Zaukevičius Dalius A Vyras 21 18 19 23 81 14

83 Nedzinskas Dainius A Vyras 21 19 16 21 77 16

57 Pūras Martynas A Vyras 17 21 17 18 73 17

78 Lukšys Ričardas A Vyras 20 17 15 19 71 18

 2022-03-26



SEZONO ATIDARYMAS 2022 m. B GRUPĖ
 2022-03-26

KAUNO MEDŽIOTOJŲ SĄJUNGA Suma

Nr. Dalyvis Grupė Kategorija 1 2 3 4 100 S-off Vieta

27 Pačėsa Martynas B Vyras 24 22 21 24 91 I

51 Urbonas Vilius B Vyras 23 22 20 23 88 II

18 Vyčas Dainius B Vyras 21 22 23 19 85 9 III

25 Barčkus Egidijus B Senjoras 23 21 20 21 85 8 4

89 Balašaitis Naglis B Vyras 23 21 18 23 85 6 5

38 Mikolojūnas Kęstutis B Vyras 18 22 18 23 81 6

40 Sungaila Svajūnas B Vyras 24 20 19 18 81 6

41 Kaupelis Vaidas B Vyras 24 18 19 20 81 6

55 Šemežys Mindaugas B Vyras 22 22 18 19 81 6

5 Mančiauskas Donatas B Vyras 22 20 19 18 79 10

30 Stanevičis Viktoras B Senjoras 21 23 15 20 79 10

37 Gibieža Edmundas B Vyras 22 19 19 18 78 12

34 Grubinskas Paulius B Vyras 16 22 20 19 77 13

9 Daržinskas Sigitas B Vyras 23 18 15 20 76 14

36 Petrulis Ramūnas B Vyras 22 18 16 20 76 14

79 Kundrotas Valdas B Senjoras 21 17 17 20 75 16

14 Lukošaitis Linas B Vyras 20 19 15 17 71 17

61 Straševičius Povilas B Vyras 18 17 16 17 68 18

 2022-03-26



SEZONO ATIDARYMAS 2022 m. C GRUPĖ
 2022-03-26

KAUNO MEDŽIOTOJŲ SĄJUNGA Suma

Nr. Dalyvis Grupė Kategorija 1 2 3 4 100 S-off Vieta

56 Kreišmontas Dalius C Vyras 22 20 19 23 84 1 I

93 Morkevičius Matas C Vyras 21 20 20 23 84 0 II

17 Jančys Saulius C Vyras 21 23 18 19 81 4 III

52 Andrukonis Virgilijus C Vyras 22 16 21 22 81 3 4

63 Mačiulis Irmantas C Vyras 22 21 18 19 80 5

64 Paulavičius Mantas C Vyras 20 19 18 22 79 6

26 Petrušin Igor C Vyras 21 18 17 22 78 7

28 Pėtelis Saugirdas C Vyras 20 21 16 20 77 8

39 Macevicius Raimondas C Senjoras 19 19 19 20 77 8

60 Raicevičius Vilius C Vyras 20 18 19 20 77 8

59 Rymko Andrius C Vyras 19 17 18 20 74 11

62 Poderys Rimantas C Vyras 22 19 13 20 74 11

4 Paliulis Egidijus C Vyras 20 20 18 15 73 13

53 Hofmanas Alfredas C Vyras 17 18 19 19 73 13

87 Vaidilauskas Rokas C Vyras 20 19 17 17 73 13

54 Dambrauskas Mindaugas C Vyras 17 21 17 17 72 16

77 Šimanauskas Nedas C Jaunius 18 16 17 21 72 16

20 Valužis Justinas C Senjoras 19 20 13 19 71 18

81 Vaidilauskas Armandas C Jaunis 18 19 12 21 70 19

6 Stanevičius Gintautas C Senjoras 21 12 14 22 69 20

90 Balašaitis Remigijus C Vyras 17 21 14 17 69 20

49 Ežerskis Saulius C Vyras 15 17 19 17 68 22

29 Simanavičius Gytis C Vyras 16 16 16 16 64 23

73 Morkūnas Vitalis C Vyras 18 14 17 10 59 24

 2022-03-26



SEZONO ATIDARYMAS 2022 m. D GRUPĖ
 2022-03-26

KAUNO MEDŽIOTOJŲ SĄJUNGA Suma

Nr. Dalyvis Grupė Kategorija 1 2 3 4 100 S-off Vieta

85 Šilkaitis Aleksandras D Vyras 20 23 18 20 81 I

12 Draugelis Algimantas D Senjoras 21 19 14 19 73 4 II

80 Riskus Dangeras D Vyras 18 18 18 19 73 3 III

69 Cikanavičius Darius D Vyras 17 16 18 20 71 4

88 Krunkaitis Tomas D Vyras 18 18 19 16 71 4

91 Rudzevičius Virginijus D Vyras 16 17 17 21 71 4

92 Stulgys Raimundas D Vyras 20 18 15 18 71 4

8 Pečiulis Paulius D Vyras 21 16 13 17 67 8

32 Momkienė Aida D Moteris 20 14 14 18 66 9

66 Urbonas Žilvinas D Vyras 20 15 12 17 64 10

35 Šlentneris Ramūnas D Vyras 17 15 15 16 63 11

67 Stasiukynas Jonas D Vyras 14 13 15 18 60 12

50 Meskauskis Irmantas D Vyras 17 15 11 15 58 13

11 Jedlickij Martin D Vyras 14 10 15 16 55 14

33 Abromavicius Almantas D Vyras 12 15 13 13 53 15

86 Kalvaitis Tomas D Vyras 14 14 8 16 52 16

45 Rugienius Erikas D Vyras 11 12 16 10 49 17

84 Varkulevičius Gedas D Vyras 11 11 11 12 45 18

44 Mikalauskas Danielius D Jaunius 15 7 9 11 42 19

42 Stanislovaitytė Gabija D Moteris 12 8 4 11 35 20

82 Tiškus Armandas D Vyras 4 5 2 3 14 21

 2022-03-26



SEZONO ATIDARYMAS 2022 m. JAUNIAI
 2022-03-26

KAUNO MEDŽIOTOJŲ SĄJUNGA Suma

Nr. Dalyvis Grupė Kategorija 1 2 3 4 100 S-off Vieta

77 Šimanauskas Nedas C Jaunius 18 16 17 21 72 I

81 Vaidilauskas Armandas C Jaunis 18 19 12 21 70 II

44 Mikalauskas Danielius D Jaunius 15 7 9 11 42 III

 2022-03-26



SEZONO ATIDARYMAS 2022 m. MOTERYS
 2022-03-26

KAUNO MEDŽIOTOJŲ SĄJUNGA Suma

Nr. Dalyvis Grupė Kategorija 1 2 3 4 100 S-off Vieta

32 Momkienė Aida D Moteris 20 14 14 18 66 I

42 Stanislovaitytė Gabija D Moteris 12 8 4 11 35 II

 2022-03-26



SEZONO ATIDARYMAS 2022 m. SENJORAI
 2022-03-26

KAUNO MEDŽIOTOJŲ SĄJUNGA Suma

Nr. Dalyvis Grupė Kategorija 1 2 3 4 100 S-off Vieta

25 Barčkus Egidijus B Senjoras 23 21 20 21 85 5 I

15 Aleksiūnas Antanas A Senjoras 21 22 19 23 85 4 II

30 Stanevičis Viktoras B Senjoras 21 23 15 20 79 III

39 Macevicius Raimondas C Senjoras 19 19 19 20 77 4

79 Kundrotas Valdas B Senjoras 21 17 17 20 75 5

12 Draugelis Algimantas D Senjoras 21 19 14 19 73 6

20 Valužis Justinas C Senjoras 19 20 13 19 71 7

6 Stanevičius Gintautas C Senjoras 21 12 14 22 69 8

 2022-03-26


